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      Sekatorius Felco6 ir pjūkliuko Felco601 rinkinys 

Sekatorius Felco6 ir pjūkliuko Felco601 rinkinys

gamintojo puslapis

85,99 € su PVM  
Prekės kodas: 1.102-1863.01

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

svoris: 210
Diametras: kirpimas iki 20 mm
Kita info: Teikiamos atsarginės dalys
Paskirtis:: Profesionaliam naudojimui
Tipas:: prasilenkentys ašmenys

      

  

Prekės aprašymas:  

Kai kalbama apie sodininkystę, kiekvienas tikras meistras žino, kad geriausi rezultatai pasiekiami tik su patikimais ir
ergonomiškais įrankiais. Šveicariškas gamintojas Felco – pasaulinis sodo įrankių kokybės etalonas. Felco produktai garsėja
tikslumu, patvarumu ir nepaprastu darbo komfortu. Jei ieškai įrankių, kurie tarnauja ilgai ir palengvina darbą, Felco 6
sekatorius kartu su Felco 601 pjūkleliu yra būtent tai, ko reikia.

Sekatorius Felco6– lengvas, tikslus ir galingas 

Felco 6 – tai profesionalus sekatorius, kuris idealiai tinka žmonėms su vidutinio dydžio rankomis arba tiems, kurie tiesiog
mėgsta kompaktiškesnį įrankį. Pagal Felco oficialią svetainę, tai vienas populiariausių jų modelių dėl savo universalumo ir
patogumo.

Pagrindinės Sekatorius Felco6 savybės:

Ergonomiška forma: Felco 6 sukurtas taip, kad sumažintų riešo įtampą net ilgo darbo metu. Jo rankenos puikiai
priglunda prie delno, leidžia dirbti ilgiau ir patogiau.

Lengvumas: Svoris tik apie 210 g, todėl dirbti net ir ilgesnį laiką nevargina rankų.



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      

Tikslus pjūvis: Grūdinto plieno peiliai užtikrina nepriekaištingai švarų pjūvį, mažinantį augalų ligų riziką.

Griovelis sultims: Ant ašmenų esantis griovelis padeda pašalinti augalų sultis, kad peiliai neliptų ir darbas vyktų
sklandžiai.

Riešo apsauga: Smūgio slopintuvai ir buferiai sumažina smūgius, kurie gali varginti rankas.

Keičiamos dalys: Kaip ir visi Felco įrankiai, Felco 6 yra visiškai išardomas – galima keisti ašmenis, spyruokles,
rankenų dangas ir kitas dalis, tad sekatorius tarnaus daugelį metų.

Felco 6 geba pjauti iki 20 mm skersmens šakeles. Tai leidžia jį naudoti ne tik gėlynuose, bet ir vaismedžiuose, vynuogynuose
ar krūmų priežiūrai.

Felco 601 Pjūklelis – mažas įrankis dideliems darbams 

Felco 601 yra kišeninis rankinis pjūklelis, kuris puikiai papildo Felco 6 sekatorių. Jei sekatorius per silpnas storesnėms
šakoms, būtent Felco 601 ateina į pagalbą. Tai kompaktiškas, bet itin galingas įrankis tiek profesionalams, tiek mėgėjams.

Pagrindinės Felco 601 savybės:

Japoniško tipo dantukai: Itin aštrūs, trijų plokštumų šlifuoti dantukai užtikrina švarų, tikslų pjūvį su minimaliu
pasipriešinimu.

Traukimo pjūvis: Skirtingai nei daugelis įprastų pjūklelių, Felco 601 pjauna traukiant, todėl sumažėja rankos apkrova
ir padidėja tikslumas.

Patogi rankena: Ergonomiška ir neslystanti rankena suteikia stabilumą net ir drėgnomis sąlygomis.

Sulankstomas dizainas: Pjūklelis saugiai susilanksto, todėl jį galima nešiotis kišenėje ar įrankių krepšyje be rizikos
susižeisti.

Ilgis: Peilio ilgis – apie 16 cm. Tai puikus dydis darbui tankiuose krūmuose ar medžių lajoje.

Felco 601 puikiai pjauna ne tik šviežias šakas, bet ir sausą medieną, todėl yra universalus tiek sodo, tiek smulkesniems
statybos ar remonto darbams.

Kodėl verta rinktis Sekatorius Felco6 ir Felco 601?

Abu įrankiai yra kompaktiški, todėl neužima daug vietos, lengvai tilps į krepšį ar diržo dėklą.

Sukurti profesionalams, bet puikiai tiks ir mėgėjams.

Užtikrina švarų pjūvį, mažina augalų traumų ir ligų riziką.

Felco įrankiai garsėja ilgaamžiškumu ir galima keisti visas susidėvinčias dalis.

Felco 6 – kasdieniam smulkiam darbui, Felco 601 – storesnėms šakoms ar medienai pjauti.

Šveicariška kokybė garantuoja, kad abu šie įrankiai taps neatskiriamu Jūsų sodo priežiūros komplekto dalimi. Investuokite į
Felco ir patirkite darbo malonumą kiekviename pjūvyje!
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Kaip pagaląsti įrankį rasite čia

papildomiems klausimams

  

Nuotraukų galerija:  
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